351. *Rabidos utero succincta ca-*

*nes*. Lucret. V, 890 : « Aut rabidia canibus succinctas semimarinas Corporibus Scyllas. » Tibull. Eleg. III, iv, vs. 89 : « Scyllaque virgineam canibus succincta figuram. » Virg. in Ecl. VI, vs. 74 : « Quid loquar aut Scyllam Nisi, aut quam fama sequuta est Candida succinctam latrantibus inguina monstris Dulichias vexasse rates. »

354. *Toties uno latrante malo?* Hoc est, uno monstro tot simul latratus edente, quot canibus Scylla succingebatur.

355. *Ausonium*, Italicum, ab Ausone, Ulyssis et Calypsus filio. — *Diræ pestes*. Sirenes, sive Acheloi et Terpsichores, secundum Nonnum et Isacium; sive Acheloi et Steropes, juxta Homeri Schol. sive Acheloi et Melpomenes, ex Nicandri sententia; sive Acheloi et Calliopes, ut Servius ad Æneid. III voluit. Quæ nomina habuerint non satis constat. Sunt qui vocitent Aglaopen, Thelxiopeiam, Pisinoen, Molpen, Aglaophonen; Dionysius Halicarnasseus, Solinus et alii plerique; Parthenopen, Ligiam, Leucosiam. Hæ Junonis instinctu Musas cantu provocarunt, a quibus victæ, implumes abierunt: earum-

Voce canora mare mulcerent;  
 Quum Pieria resonans cithara  
 Thracius Orpheus solitam cantu  
 Retinere rates pæne cogit  
 Sirena sequi? Quod fuit hujus  
 Pretium cursus? aurea pellis;  
 Majusque mari Medea malum,  
 Merces prima digna carina.  
 Nunc jam cessit pontus, et omnes  
 Patitur leges : non Palladia  
 Compacta manu, regum referens  
 Inclita remos quæritur Argo.  
 Quælibet altum cymba pererrat;

360

365

plumas Musæ capitibus suis osuerunt; ideo indignatæ Sirentes suos in perniciem hominum converterunt : aliam tamen am reddit Claudian. de raptu serp. III, v. 254 sqq. « Discedunt rapidis Acheloides alis Sublaticuli latus obsedere Pelori, insæque malo, jam non impune aras In pestem vertere lyras. blanda carinas Alligat, auditantur carmine remi. »

56. *Voce canora.* Harum una, teste Servio ad Æneid. V, finem (864), alia tibiis, alia cænebat.

57. *Pieria cithara,* quam a Calypso matre acceperat.

59. *Pæne cogit.* Apollon. item Orpheo : Παρθενικὴν δ' ἐνοπήν ἴατο φόρμιγγ'. »

51. *Aurea pellis.* Phryxi ariæ aureo insignem vellere ex aurii contactu Apollonius, Orpheus, Catullus et plerique scripsit; Simonides aliquando candidi, aliquando purpureum vocat,

πυρρῶν; sed, opinor, more græco, quibus albus color quandoque dicitur purpureus. Horat. ipse, IV, od. I, 10, olores notat purpureos. Arcesilaus maris contactu hunc purpureum colorem credit accepisse. Mythologiam tradit Dionysius Mitylinæus: Crion (sic vocant arietem) Phryxi pædagogum fuisse, et cum eo in Colchos navigasse addunt; alii navigii in prora pictam fuisse arietis effigiem, forte auratam. Plura Hygin. Fabul. cap. 188, et Lucil. Tharræus ad Apollon. I, 256.